
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/nalevka-snek-zluta/

Nálevka Šnek - žlutá

Kód zboží: DZ123-X
Značka: Nezadán

Popis:
V dnešní době si již nemusíte do kuchyně kupovat kuchyňské pomocníky, jako je např.
trychtýř na nalévání, či cedník, které zaberou spoustu místa a ještě se špatně myjí a
ukládají.

Jsou již daleko hezčí a praktičtější pomocníci, jako například tato naše nálevka, kterou
snadno složíte, nezabere skoro žádné místo a ještě skvěle vypadá.

Originální vzhled této náĺevky vás jistě potěší.

Parametry:
• Materiál: silikon
• Rozměry (cm): 10 x 11,5 x 4,4

Fotky:

https://darcik.cz/nalevka-snek-zluta/

	Nálevka Šnek - žlutá

